
Valná hromada – zápis 

Datum: 5. 10. 2018 

místo: Zámecká restaurace, Letohrad 

přítomní: viz seznam v příloze 

zápis: Honza Těšitel 

 

8. výroční schůze Valné hromady České carromové asociace byla svolána (e-mailem + www) na 

pátek 5. 10. 2018 a konala se v předvečer Podzimního turnaje v Letohradu. Hlavní slovo měl 

prezident asociace Tomáš Chmelař, který schůzi zahájil přesně ve 21:21 hodin. 

1. Zhodnocení minulého roku  

- informaci o odcizení zápisu z roku 2017 bere VH na vědomí, naštěstí se o ničem důležitém 

nehlasovalo 

- podařily se opět všechny tradiční akce  

- a další nás ještě čekají (Letohrad, Open Cup)  

- Eurocup 2018 ve Francii - týmový úspěch 

     - Zdeněk Sviták – 56. místo 

- WorldCup v Jižní Koreji  - ČR reprezentoval Horst 

 

2. Finance  

- současný stav na asociačním účtu  39.000 Kč 

       0,36 € 

- současný stav v pokladně  11.135 Kč 

      1.005 €  

 

3. Různé akce 

- účast na různých akcích v rámci propagace carromu je vítaná, kdo by viděl jakoukoli 

příležitost, může si zažádat o podporu 

 

4. PCL  

- žádná změna hracích termínů 

 

5. Boardy 

- na opencupu provést kontrolu majetku (boardů) 

 

6. Carrom Open Cup Praha 

- Franta uvařil oficiální turnajové pivo pro 13. ročník – White Slam IPA 

 

7. Závěrečná diskuze 

 

Oficiální konec schůze 22:22 




	VH 2018
	skenování0001

